

پیام ما، پیام شماست

روزنامه

پیام ما

سال هفتم، شماره پیاپی ۴۸۱، شنبه ۹ آبان ماه ۱۳۹۴
www.kermanjournalists.ir | قیمت ۱۰۰۰ تومان | ۸ صفحه

در صفحه تاریخی پیام ما بخوانید
ارباب کیخسرو و شاهرخ
منشا خدمات فرهنگی و اجتماعی

ذبح آرامش پیش پای هیجانات سیاسی!
یادداشتی از حجت الاسلام والمسلمین علی علویان

شهردار کرمان خبر داد:
تخفیف ۵۰ درصدی برای صدور پروانه ساختمانی در بافت تاریخی کرمان

انقلاب ما انقلابی حقوق بشری

فردا	امروز	۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۱	۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰	پژو ۲۰۶ تیپ ۲	۳۷۴,۰۰۰,۰۰۰	ام وی ام ۳۱۵	۳۵,۰۰۰	دلار	۲,۵۲۰,۰۰۰	سکه ربع	۹,۴۸۰,۰۰۰	سکه بهار آزادی	ما را در تلگرام دنبال کنید: @payamemabot
۲۸-۱۰	۲۹-۱۱	۱,۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	مزد ۳ هاج یک	۲۷۷,۰۰۰,۰۰۰	پژو ۴۰۵ GLX	۳۷۱,۰۰۰,۰۰۰	تندر ۹۰	۳۸,۹۰۰	یورو	۱,۶۸۰,۰۰۰	سکه گرمی	۹,۵۲۰,۰۰۰	سکه امامی	
		۱,۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰	هیوندای سوناتا	۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰	پژو پارس سال	۳۰۷,۰۰۰,۰۰۰	سمند LX	۵۳,۵۰۰	پوند	۹۶۷,۹۷۰	گرم طلای ۱۸	۴,۷۵۰,۰۰۰	سکه نیم	

جشن امضای چاپ دوم

چغوک اوچکو

حمید نیک نفس

برگزار شد

۵ صفحه

ولایتی، مشاور امور بین الملل رهبر انقلاب در کرمان:

شهادت می دهم رهبری بر تمام مراحل مذاکرات هسته‌ای اشراف داشتند

مطابق ماه های پیش، شورای اداری استان کرمان در ماه آبان هم برگزار شد. در آخرین روز کاری هفته گذشته مطابق دیگر جلسات شورای اداری استان کرمان آیت الله جعفری نماینده ولی فقیه در استان، حجت الاسلام عرب پور رئیس تبلیغات اسلامی، رزم حسینی استاندار کرمان، پور ابراهیمی و آذین نمایندگان مردم کرمان و رفسنجان در مجلس، ذکاسدی معاون استاندار و دیگر مسئولان و

مدیران استان کرمان برگزار شد. اما شورای اداری آبان ماه یک تفاوت ویژه با دیگر جلسات شورای اداری داشت. علی اکبر ولایتی مشاور رهبر انقلاب در امور بین الملل که برای همایش ابن هیثم به کرمان آمده بود در این جلسه حضور پیدا کرد و درباره مسائل مختلفی صحبت کرد.

۲ صفحه

راه اندازی دفتر دائمی گمرک در جیرفت

۸ صفحه

پیشنویس

دادستان عمومی و انقلاب کرمان خبر داد

دستگیری ۱۴ تبعه خارجی به اتهام جعل ویزا در کرمان

۲ صفحه

سرپرستان ادارات امور سیاسی و اجتماعی استانداری کرمان منصوب شدند

۲ صفحه

اهدای عضو جان چهار بیمار را در کرمان نجات داد

۲ صفحه

دوره مصرف بنزین ۷۰۰ تومانی تمدید نمی شود

۲ صفحه

ماجرای درخواست از ابتکار برای استعفا

۳ صفحه

تکذیب موافقت ایران با کنار رفتن بشار اسد

۳ صفحه

زن ۳۰ ساله، قربانی اسید پاشی

۶ صفحه

شاعر و طنزپرداز فرهیخته

جناب آقای حمید نیک نفس

انتشار چاپ دوم مجموعه شعر «چغوک اوچکو» که نشان از قلم توانای شما و استقبال مردم از تلاش شما برای حفظ گویش زیبای کرمان عزیز دارد این اتفاق ارزشمند را به شما تبریک عرض می کنم.

مریم شمس - شرکت توسعه تجارت آرت

شاعر و طنزپرداز فرهیخته

جناب آقای حمید نیک نفس

انتشار چاپ دوم مجموعه شعر «چغوک اوچکو» که نشان از دغدغه بزرگ شما جهت حفظ گویش زیبای کرمان پهناور دارد به شما و جامعه فرهنگ و هنر کرمان تبریک عرض می کنم.

شهرام پارسا مطلق - انتشارات متن برتر

شاعر و طنزپرداز فرهیخته

جناب آقای حمید نیک نفس

انتشار چاپ دوم مجموعه شعر «چغوک اوچکو» که نشان از قلم توانای شما و دغدغه حفظ گویش زیبای کرمان عزیز دارد به شما و جامعه فرهنگ و هنر کرمان تبریک عرض می کنیم.

موسسه مطبوعاتی پیام آوران
سرپرستی روزنامه گسترش صمت

جناب آقای مهندس بابایی

انتخاب بجا و شایسته جنابعالی را در سمت شهردار کرمان صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، سلامتی و توفیق روزافزون را برای شما از درگاه باری تعالی خواستاریم. بدیهی است با پشتوانه سالها تجربه و تخصص و دلسوزی جنابعالی شاهد آبادانی و پیشرفت همه جانبه شهرمان کرمان خواهیم بود.

با نهایت احترام
سیداحمدرضاسیدظاهری
مدیریت عامل کانون فن آوران
مدیریت پورتال جامع کرمان
www.kerman360.com

فقط به دنبال ۵ نفر طلایی هستیم

تعدادی بازاریاب خبره با سابقه کار بازاریابی جهت همکاری با سازمان نیازمندی های روزنامه پیام ما

۵۰۰ هزار تومان حقوق ثابت، بیمه + ۱۰ درصد پورسانت
شماره تلفن: ۳۲۴۳۵۸۲۷

تماس از ساعت ۹ صبح تا ۲ بعداز ظهر

همچنین می توانید سوابق کاری خود را به تلگرام و واتس آپ و وایبر این شماره بفرستید
۰۹۱۶۲۷۵۷۴۱۵

آگهی فروش زمین

تعداد ده قطعه زمین مسکونی دارای تفکیکی شهرداری واقع در اراضی حسن آباد ۶ و ۷ قصبی با قیمتی پایین تر از قیمت بازار

شماره تماس: ۰۹۱۳۳۴۳۰۷۸۴

را در فضای مجازی دنبال کنید

پیام ما

Instagram: [instagram.com/payamma_kerman](https://www.instagram.com/payamma_kerman)
آدرس صفحه روزنامه «پیام ما» در اینستاگرام

Telegram: @payamma
کانال خبری روزنامه «پیام ما» در تلگرام

www.kermanjournalists.com
آدرس تارنمای روزنامه «پیام ما»

خاطرات و فعالیت های محمد صنعتی با نظری به تحولات و رخدادهای سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی کرمان در هفت دهه اخیر



ارباب کیخسرو و شاهرخ؛ منشا خدمات فرهنگی و اجتماعی

□ بخش هشتماد

در این شماره روزنامه در ادامه خاطرات و فعالیت‌های آقای صنعتی در عرصه فرهنگی و تلاش‌های وی در این حوزه، به چند نفر از همشهریان زرتشتی پرداخته می‌شود که در مسایل فرهنگی کرمان منشا خدمت بوده‌اند.

یادی از چند تن از همشهریان زرتشتی



ارباب کیخسرو و شاهرخ

اما تمایل دارم حسن ختام این بخش را با یادی از چند نفر از همشهریان نجیب زرتشتی، که هر کدام در چند دهه‌ای اخیر منشاء خدمات فرهنگی و اجتماعی بوده‌اند، به اتمام رسانم. در توضیح باید عرض کنم هر چند این مهم با زندگی‌نامه و فعالیت‌های بنده در چند دهه‌ای اخیر ارتباطی ندارد، اما از آنجایی که در این مجموعه سعی بر آن بوده که اشاره‌ای به مسایل متعدد کرمان در چند دهه‌ای نیز اخیر گردد و از طرفی، حس درونی توأم با احترام به همشهریان زرتشتی، که سال‌ها با آنان حشر و نشر داشته و بر اقدامات فرهنگی و اجتماعی آنان چون ساخت مراکز آموزشی، فرهنگی، بهداشتی و ورزشی و تأثیر این مراکز در پیشرفت فرهنگی و آموزشی شهر کرمان واقفم، باعث گردید تا در این مختصر یادی از این خیرین فرهنگ دوست نیز گردد.

دینیار رشید مهربان و پوران دخت

آقای «عطا احمدی» (۱) در خصوص سرگذشت تلخ و خانه‌ای آنان آورده است:
«حکایت غم - دینیار رشید مهربان و همسر و تنها فرزندش «پوران دخت» در خانه‌ی زیبایشان که امروز در خیابان دادبین کرمان به نام مدرسه «کاوایی» است، زندگی لذت‌بخشی داشتند.

زن خانه «ریحانه خدا» مُرد و دختر جوان هیجده ساله‌ی نجیب، سخت بیمار شد و تب

شدید و جانکاه او چنان شد که برای معالجه به هندوستان بردند و در آنجا خداحافظی کرد و همان جا به خاک سپرده شد؛ و پدر در کرمان توسط دزدان بی‌شرف سر بریده شد و خانه و املاک آن‌ها وقف بر مردم گردید.

«بازی سرنوشت»

منزل آن‌ها را مدرسه «کاوایی» کردند و سال‌ها برقرار بود. پس از مدتی در اثر کم لطفی مسئولان آن مدرسه ویران شد و زیاده‌دانی گردید. به هم کلاسی‌ها گفتیم: پوران دخت و پدر و مادرش بر ما حق دارند، کمک بدهید آن را بسازیم. همه منفی فرمودند! به لطف خدا و باطن پاک آن مظلومان در سال یک هزار و سیصد و هشتاد و چهار شمسی تصمیم گرفتیم «قصه غصه» را به شادی تبدیل کنیم و خانه آن شادروانان را با همان ترکیب ساختمان که در ذهن کودکی داشتیم، بسیار محکم و زیبا و مدرن ساختیم و تقدیم فرزندان کرمان که در حقیقت فرزند خانواده عزیز دینیار مهربان هستند، کردیم. که باز هم در این خانه‌ی پر برکت تحصیل علم نمایند و تصویر «پدر و دختر» را روی سنگ گرانیت در دیوار مدرسه نصب کردم و تابلوی «مدرسه کاوایی» را بر ورودی مدرسه بالا بردم. و روی زمین هفت هکتار پوران دخت و پدر مهربانش، مدرسه‌ی بسیار بزرگ «اصغر اسماعیلیان» را با هفت هزار متر مربع ساختمان و با انواع زمین‌های ورزشی

محکم و زیبا ساختیم؛ قسمتی از آن با سرمایه‌ی اصغر اسماعیلیان و همسرشان نصرت اسماعیلیان و بقیه آن از بنیاد نیکوکاری حضرت ابوالفضل (ع) ساخته شده و می‌شود و تصویر پوران دخت و پدرش و اصغر اسماعیلیان و همسرش را در وسط سالن‌های مدرسه کاشی‌کاری کردم. امیدوارم که خدا قبول کند. با احترام و سلام: پند پدر عطا احمدی» (۲).

وی در قسمت دیگری از یادداشت، پوران دخت را مورد خطاب قرار داده و آورده: «دوشیزه پوران دخت خانم!»؛ خانم خانما سلام. اجازه می‌دهی ندیم دم دردمندت باشم؟ تو زرتشتی و من مسلمانم ولی «تو مال من باشی»، تا سر بر سینه‌ی سوزانت بگذارم و تو غریبی بخوانی و من گریه کنم. آن گاه همراه با نفس تبار و گرم، و آه سردت به سینه‌ی معصوم و به قلبت بروم و در آنجا «خانه» کنم و برای همیشه در آن بمانم و من «مال تو باشم» و دست پدر داغدار و مظلوم و به خون خفته‌ات را ببوسم (چون حتی تصویر شادروان مادرت را ندیدم، از دور دست او را می‌بوسم).

عزیز دلم؛ من در خانه‌ی شما (مدرسه کاوایی) دبستان را آغاز کردم و ادامه دادم تا معلم شدم. سپس بر روی زمین‌های بزرگ شما چند مدرسه ساختیم و میلیون‌ها انسان در این خانه‌های شما دانش آموخته و می‌آموزند و همه‌ی آن‌ها «فرزند و نوه» شما هستند و در کرمان، ایران و جهان خدمت می‌کنند و شما خیلی به گردن آن‌ها حق دارید. می‌بینی که از رحم پاک مادرت و خون گلوی بریده پدرت و سینه‌ی عزیز مجروحت چه قدر لاله روئیده؟ از سوی خدای مهربان به پاس زجری که کشیده‌اید، پاداش خیر مدام به شما ارزانی.

ارباب کیخسرو و شاهرخ کرمانی

یکی از شخصیت‌های مطرح کرمانی که منشاء خدمات فرهنگی و اجتماعی بسیاری در سطح ایران و کرمان گردیده، ارباب کیخسرو شاهرخ است.

وی متولد ۱۲۵۳ ش/ ۱۸۷۴ م. شهر کرمان، پدرش شاهرخ و مادرش فیروزه و نام پدر بزرگ و اجدادش به ترتیب اسکندر، گشتاسب و بهرام است. در خصوص شغل و مهارت اجدادش آمده، علاوه بر تجارت، در دربار زندیه و قاجاریه به حرفه‌ی منجمی نیز می‌پرداختند (۴).

در مورد گشتاسب (جد کیخسرو شاهرخ) آمده: زمانی که لطفعلی‌خان زند به کرمان پناه آورد و شهر توسط آقا محمدخان قاجار محاصره شده بود (۱۲۰۹ ق/ ۱۷۹۴ م)، وی احضار و خان زند از او خواست تا با استفاده از علم نجوم معین نماید، آیا آقا محمدخان بر کرمان تسلط می‌یابد، یا نه؟

«... مجلس را خلوت کرده گفت: بگو ببینم این بخت برگشته از جان گذشته (آقا محمدخان) که طلعلش بر فال افتاده و روی به حفیض و هبوط نهاده، آیا سر در سر این کار خواهد کرد یا فرار بر قرار اختیار کرده، جان از مهلکه بیرون خواهد آورد؟ «ملاگشتاسب» اسطرلاب را تدارک کرده ارتفاع گرفت و نگاهی بر نظرات کواکب و بیوت سعد و نحس در تقویم نمود. دقیقه‌ای متحیر و متفکر و خاموش و مدهوش بود.

لطفعلی‌خان گفت: هر چه دیده‌ای راست بگو و طریق دروغ گویی و زمانه‌سازی را میو. گفت: اگر راست بگویم آیا در مهد انامن یا در قید شکنجه و مقطوع اللسان؟» (۵).

بنا به گفته‌ی این منبع، ملاگشتاسب خیر

از فتح کرمان به دست آقا محمد خان داد و لطفعلی‌خان، وی را در یکی از اتاق‌ها حبس نمود و دستور داد درب را با خشت و گل مسدود کنند و تنها روزنی جهت دادن غذا باز گذاشتند. به او گفت: اگر پیش‌بینی تو درست بود و آقامحمدخان شهر را فتح نمود، بی‌تردید تو نجات می‌یابی و حتماً مقرب درگاه او خواهی شد. اما اگر این پیش‌بینی اشتباه بود، دستور می‌دهم همان روزن را نیز ببندند تا در آنجا به هلاکت رسی.

همان گونه که ملاگشتاسب پیش‌بینی نموده بود، شهر پس از چندی توسط آقامحمدخان فتح شد و او از مقربین خان قاجار گشت، به نحوی که خانه‌ی او محل امن اعلام شد و از این رهگذر، زرتشتیان در جریان حمله‌ی آقا محمدخان صدمه کم‌تری دیدند. او سپس به همراه آقامحمدخان عازم شد و تا زمان سفر آخر وی که منجر به قتل او گردید، از مقربین درگاه وی بود. گفته شده است وی به هنگام سفر آخر آقامحمدخان از وی اجازه گرفت تا به کرمان آمده و از خانواده خود دیدار نماید و پس از آمدن به کرمان و قتل آقامحمدخان دیگر به دربار بازنگشت و در زادگاهش اقامت نمود (۶). اما ارباب کیخسرو شاهرخ در خصوص کودکی و وضعیت زندگی خود آورده: «پدرم فقط دو پسر داشت. برادر بزرگ‌تر من رستم و من، و تنها میراثی که از پدرمان به ارث بردیم، یک خانه در کرمان بود که سی و هفت تومان و نیم فروخته شد و چند کتاب و بعضی لوازم خانه. وقتی پدرم درگذشت، مادرم نوزده ساله بود و با دستمزد



پوران دخت و پدرش دینیار مهربان

مختصری که از کار بافندگی می‌گرفت، ما را اداره می‌کرد. زندگی بسیار ساده‌ای داشتیم، در آن زمان کرمان مدرسه نداشت. ملا مرزبان (۷) پسر سهراب عموی پدرم، یک مدرسه روستایی (مکتب‌خانه) تأسیس کرد. حدود بیست پسر و دختر زرتشتی به آن مدرسه می‌رفتند؛ نمی‌توانم بگویم چیز زیادی یاد می‌گرفتند، چون ملا مرزبان توجهی به آنان نداشت، بنابر این بچه‌ها مجبور بودند از همدیگر بیاموزند و برای امرار معاش نصف روز کار کنند.

من و برادرم دو سال در همین مدرسه درس خواندیم و وقتی کمی خواندن و نوشتن آموختیم، مادرمان ما را به دنبال کار [بافندگی] فرستاد. برادرم نزد عمویمان کار می‌کرد که در خارج از شهر کرمان می‌رفت و سالی پنج تومان حقوق می‌گرفت و من در شهر کرمان نزد عموی دیگرم کار می‌کردم که به هیچ وجه تکافوی مخارج زندگی را نمی‌نمود.

من دوازده ساله بودم که مادرم ازدواج کرد، در این هنگام من نامه‌ای بدون اطلاع او به میرزا افلاطون عمویم که در تهران زندگی می‌کرد، نوشتم و از او خواهش کردم که مرا بپذیرد و به اتفاق برادرم به تهران رفتیم و با کمک عمویم در مدرسه شبانه روزی آمریکایی ثبت نام کردیم و چند سال در آن مدرسه مشغول تحصیل بودیم و در همین دوران بیمارستان آمریکایی در تهران افتتاح شد و من با پنج دانش آموز دیگر مدرسه فوق‌الذکر به طور موقت در آن بیمارستان مشغول کار شدیم ...

(۴) - تدین پور، منصوره: مقاله‌ی مجلس انس، ص ۲.
(۵) - ابوالحسن خان، کلاتر: (نسخه خطی) تذکره‌ی علما، شعرا، روحانیون و منجمین کرمان، ص ۱۰۸.
(۶) - همان، ص ۱۰۹.
(۷) - وی نیز در علم نجوم تخصص داشت، از جمله تعدادی از زاپچه‌نامه‌هایی که او برای چند نفر از فرزندان متمولین و متنذین کرمان استخراج نموده، موجود است.

است. عطا احمدی در سال ۱۳۷۵ به پاس تلاش مستمر در این امر، موفق به دریافت نشان تعلیم و تربیت از دست آقای هاشمی رفسنجانی (رییس جمهور وقت) گردید. وی علاوه بر شرکت در امور اخیر، دارای ذوق شاعری و نویسندگی نیز هست و کتابی به نام «پند پدر» از وی منتشر گردیده است. دانشور، محمد، چهارم‌های ماندگار، ص ۶۸ تا ۷۰.
(۲) - قسمتی از یادداشت آقای عطا احمدی.
(۳) - همان.

کار شد. پس از مدتی به بزنجان و کرمان منتقل گردید و در نهایت در سال ۱۳۶۰ بازنشسته گردید، ولی از این به بعد کار اصلی خود یعنی جهاد مدرسه‌سازی را در استان شروع نمود. در ابتدا با حمایت شهید دکتر محمد جواد باهنر (وزیر آموزش و پرورش وقت) ساختمان چهل مدرسه در کرمان را شروع نمود. وی در طول ۳۰ سال پس از انقلاب اسلامی، متجاوز از یک صد باب مدرسه با کمک خیرین مدرسه‌ساز و سازمان آموزش و پرورش کرمان در رفسنجان، زنده، فهرج، منوجان، رباط و سرآسیاب فرسنگی ساخته

برای حادثه مناباید کمیته حقیقت یاب تشکیل شود

وی افزود: ایران از این دو نهاد درخواست کرد که وارد این موضوع شوند و یک کمیسیون حقیقت یاب مستقل و بی طرف باید تشکیل گردد. وی با اشاره به این مهم که متأسفانه این سازمان ها رویکرد سیاسی دارند، تصریح کرد: در حالی که در موضوعات بسیار کوچک تبلیغات بسیار گسترده به راه می اندازند در قبال این چنین قضایایی و مشابه آن چه در یمن و فلسطین اشغالی می گذرد متأسفانه اقدام خاصی را انجام نمیدهند که نشان از رویکردهای دو گانه این سازمان ها دارد. وی افزود: در این کمیته باید بررسی شود آیا مقامات دولت عربستان در این زمینه مقصر بوده اند یا نه؟ که در صورت تقصیر دولت عربستان باید با آنها برخورد کند. کاظم غریب آبادی ابراز گفت: عربستان در این زمینه مسئولیت بین المللی دارد و نمی تواند از زیر بار مسئولیت شانه خالی کند.

اسلامی ایران، دولت عربستان همکاری های بیشتری را با دولت ایران نشان داد. معاون امور بین الملل و همکاری های بین المللی قضایی ستاد حقوق بشر گفت: دولت عربستان باید یک دادگاه ویژه برای رسیدگی به این فاجعه تشکیل می داد. وی خاطر نشان کرد: وقتی در هر کشوری جرمی کوچک صورت میگیرد محکمه تشکیل دادگاه وارد موضوع میشود و پیگیری می کند و به نامدگی از آن در محاکم عربستان پیگیری کند. وی با اشاره به قانون مجازات اسلامی ۱۳۹۳ و قانون آیین دادرسی کیفری افزود: قوه قضائیه صلاحیت دارد که به این دعاوی رسیدگی کند. کاظم غریب آبادی بیان داشت: موضوع مهم دیگر در خصوص حادثه مناب پیگیری این فاجعه در سازمان های بین المللی، هم در شورای حقوق بشر و هم در سازمان ملل است.

غریب آبادی بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران تنها کشوری بود که جزانه تمامی قربانیان را به کشور برگرداند و کشورهای دیگر این حساسیت و پیگیری را در این زمینه نداشتند. وی خاطر نشان کرد: دولت عربستان پاسخگو به هیچ کدام از کشورهای حادثه دیده نبوده، ولی با پیگیری های جمهوری



معاون امور بین الملل و همکاری های بین المللی قضایی ستاد حقوق بشر قوه قضائیه در این برهه زمانی موضوع مهم در خصوص حادثه دلخراش منا را تشکیل کمیسیون حقیقت یاب دانست. به نقل از روابط عمومی وزارت باطنیات دادگستری کل استان کرمان، کاظم غریب آبادی روز پنج شنبه در حاشیه جلسه هم

زن ۳۰ ساله، قربانی اسید پاشی
به نقل از خبرنگار مهر، پس از آنکه حدود دو ماه قبل دو مرد کهنوجی در جنوب کرمان مورد اسید پاشی قرار گرفتند و به بیمارستان شغای کرمان منتقل شدند این بار در رفسنجان نیز یک مورد اسید پاشی روی داد و زن ۳۰ ساله ای با درصد سوختگی بالا، به دلیل پاشیدن اسید، به بیمارستان علی ابن ابیطالب منتقل و بستری شد. در گذشته نیز بروز اسید پاشی در شهرستان بروت در شرق استان نیز منجر به مرگ یک زن و صدمه شدید به فرزندانش شده بود. مدیر حراست بیمارستان علی ابن ابیطالب در خصوص این حادثه اظهار داشت: این زن به دلیل بروز حادثه به بیمارستان منتقل شد که شواهد حاکی از سوختگی این توسط اسید است. رضا اکبری افزود: این زن حدود ۳۰ سال سن دارد و دچار ۲۰ درصد سوختگی شده که بلافاصله پس از مراجعه مورد درمان فوری قرار گرفته است و حال عمومی وی مطلوب است. هنوز دلیل بروز این حادثه مشخص نشده است و تحقیقات در خصوص دستگیری فرد اسید پاش و انگیزه وی در حال انجام است.

ایلامیان را سیل و مسئولان را غفلت برد
سیل در ایلام در حالی اتفاق افتاد که بی توجهی ستاد بحران استان به عمق حوادث این چنینی، فاجعه دیگری آفرید و منجر به مرگ و آوارگی شماری از مردم این شهر شد. به نقل از خبرنگاری فارس از ایلام، بارش سیل آسای باران که توسط اداره هواشناسی استان ایلام پیش بینی شده بود، اما باز با غفلت دیگر مسئولان امر در استان سبب بروز خسارت های فراوانی در شهر ایلام شده که در یک نگاه و با یک دوربین می توان به عمق خسارت های این شهر بی برد. طبق آمار اعلام شده، سیل در ایلام جان سه تن را گرفت و ۴۰ درصد از منازل دچار آب گرفتگی و خسارت شدید شده اند. باران اسیدی در اهواز: بالغ بر ۳ هزار نفر به دلیل تنگی نفوس به بیمارستان رفتند. به نقل از سایت عصر ایران، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: سه هزار و ۹۰ نفر به دلیل مشکل تنفسی ناشی از بارش باران چهارشنبه شب به بیمارستان های استان خوزستان مراجعه کردند. به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، دکتر ایرج نظری روز پنجشنبه افزود: از این تعداد ۲ هزار و ۹۹۲ نفر به صورت سرپایی درمان شدند و بقیه نفر نیز تحت درمان بیشتر قرار گرفتند و بعد از مدتی از بیمارستان ترخیص شدند. وی افزود: با توجه به فرا رسیدن فصل پاییز و بارش باران تمام دست اندرکاران تامین سلامت مردم از جمله معاونت های درمان و بهداشتی این دانشگاه و دیگر دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی استان و زیرمجموعه های مرتبط از جمله مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان، بیمارستان های تابع و تمام تیم های پزشکی و پرستاری در آمادگی کامل برای خدمت رسانی به مردم استان قرار دارند. پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز همچنین اعلام کرد: پس از بارش باران افزون بر ۶۰۰ نفر از شهروندان به علت اختلالات و ناراحتی تنفسی به اورژانس بیمارستان های امام خمینی (ره) و گلستان این شهر مراجعه کردند که به دلیل آماده باش کامل بیمارستانها از قبل، بلافاصله تحت درمان قرار گرفتند. دکتر آرش فروزان متخصص طب اورژانس مرکز آموزشی درمانی امام خمینی (ره) اهواز نیز با بیان افزایش مراجعه بیماران تنفسی به اورژانس از ساعت ۲۲:۰۰ چهارشنبه گفت: تاکنون بیش از ۴۰۰ نفر به دلیل مشکلات تنفسی به اورژانس بیمارستان امام خمینی (ره) مراجعه کردند و با توجه به تجربیات سال های گذشته، با پیش بینی و هماهنگی مناسب، پذیرش و ارایه خدمات به بیماران به صورت مناسب و بلافاصله پس از مراجعه انجام شد. وی افزود: با توجه به اینکه تمهیدات لازم برای مواجهه با این موضوع و داروی کافی از قبل آماده شده بود، خدمات رسانی به مراجعه کنندگان اورژانس با تمام توان و بدون هیچ گونه کمبودی صورت گرفت.

انقلاب ما، انقلابی حقوق بشری



و شرعی داریم، جمهوری اسلامی ایران به صورت تمام قد از آن دفاع می کند زیرا امور طبق مبانی دینی و قانونی ما می باشد. غریب آبادی تأکید کرد: زمینه هایی که مرتبط با پایه های دینی ما می باشد، از طریق روشنگری نسبت به دلایل مجازات های شرعی، به صورت تمام قد از آن دفاع می کنیم. محسن محدث در این جلسه اظهار داشت: حوزه ی کاری هیات نظارت بر حقوق شهروندی قوه ی قضائیه، نظارت و بررسی حفظ حقوق متمم و بزه دیده است. سرپرست هیات مرکزی نظارت بر حفظ حقوق شهروندی افزود: حقوق شهروندی دایره ی شمول گسترده ای دارد. آن چه که در قانون حقوق شهروندی به ما محول شده است، نظارت بر رعایت حقوق متمم و بزه دیده در مرجع قضایی و انتظامی در پروسه ی رسیدگی پرونده های اختصاصاً کیفری می باشد. وی در تشریح دفاع از حقوق اطفال گفت: در خصوص اطفال قانون گزار باید تصمیم گیری کند و خوشبختانه در قانون آیین دادرسی کیفری و مجازات اسلامی دو فصل مجزا به صورت اختصاصی در مورد جرایم اطفال آمده است. در موارد بسیاری اطفال از مجازات مبری شده اند و تکلیف قانونی است که پلیس در جرایم اطفال، پلیس اطفال باشد.

علمی خانم داریم، سه معاون رئیس جمهور، ۹ نماینده زن در مجلس شورای اسلامی، ۸۱۱ هزار متخصص زن و ۸۰۰ قاضی زن در ایران فعالیت می کنند. غریب آبادی افزود: اینکه در دولت یازدهم مرکز زنان ریاست جمهوری تبدیل به معاونت زنان و امور خانواده شد، نشان از توجه به نقش زنان در جمهوری اسلامی دارد. وی با اشاره به اینکه میزان رسانه های ایران در مقایسه با سایر کشورها بی نظیر است از فعالیت بیش از ۶ هزار نشریه و ۱۲۰ روزنامه و خبرگزاری فعال در کشور خبر داد. معاون امور بین الملل و همکاری های بین المللی قضایی ستاد حقوق بشر بیان داشت: ما هیچ روزنامه نگاری را بازداشت نمی کنیم بلکه مجرم را دستگیر می کنیم و هر فردی فارغ از شغل خود در برابر قانون باید پاسخگو است.

دشمنی های دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران پایا نخواهد و اگر یک موضوع حل شود سراغ سایر موضوعات می روند. معاون امور بین الملل و همکاری های بین المللی قضایی ستاد حقوق بشر گفت: در عرصه ی حقوق بشر راهبردی چهار وجهی داریم و بر اساس همان راهبرد و با سیاست خردمان ضمن هوشیاری کامل نسبت به اینکه اجازه ندهیم از بهانه ها برای اعمال فشار و انحراف افکار عمومی بین المللی استفاده کنند، پیش می رویم. غریب آبادی در تشریح وجوه راهبرد ستاد حقو بشر در ایران گفت: یکی از وجوه راهبرد ما در زمینه ی حقوق بشر پاسخ به اتهامات به صورت مستند و مستدل است. وی افزود: همکاری متقابل و سازنده و تعامل منطقی یکی دیگر از وجوه راهبردی در این زمینه است. کشور ایران با مکانیزم های بین المللی حقوق بشری همکاری موثری دارد زیرا به عضویت معاهدات حقوق بشری متعددی درآمده است.

غریب آبادی خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران کشوری است که به حقوق بشر اهمیت وافری می دهد. فصل سوم قانون اساسی ما که حقوق ملت نام دارد در بین کشورهای بی نظیر است همچنین ساختارهای متعددی که برای حفظ، تامین و تضمین حقوق بشر و حقوق شهروندی تعبیه شده است حاکی از توجه نظام حکومتی ایران به این زمینه است.

محدث تأکید کرد: اگر کودک یا طفل به عنوان متمم، بزهکار یا بزه دیده مشخص شد قطعاً تحت چتر نظارتی ما با حساسیت بیشتری قرار می گیرد و اگر حقوقش در روند قضایی نقض شود، با مرجع ذی ربط برخورد می کنیم. نکته ی قابل توجه در این جلسه، وجود بر گه هایی حاوی پرسش های پیشنهادی بود که چهار جوب معینی را برای برخی خبرنگاران که فاقد اطلاعات کافی جهت طرح سوال بودند، معین کرده بود.

غریب آبادی افزود: در جمهوری اسلامی ایران جرم انگاری زمانی مقبول است و مبنای تعیین مجازات تلقی می شود که به تصویب مجلس برسد. همان طور که می دایم جرایم و مجازات توسط قانون تعیین می شود. در این که اهداف ایران ستیزی، اسلام ستیزی یا فشار سیاسی بر ایران و یا مخلوطی از هر سه دنبال شود، جای تامل است. وی گفت: درخصوص مجازاتی که طبق موازین دینی

غریب آبادی گفت: وجه سوم، پایش وضعیت حقوق بشر در سایر کشورها به ویژه کشورهای غربی در ستاد حقوق بشر می باشد و وجه چهارم انعکاس دستاوردها و پیشرفت ها در حوزه ی حقوق بشر در مجامع بین المللی است و مجامع بین المللی این فرصت را در اختیار ما قرار می دهند که اقدامات و دستاوردهای خود را تشریح کنیم. معاون امور بین الملل و همکاری های بین المللی قضایی ستاد حقوق بشر در به بیان برخی از آمارهای مربوط به فعالیت بانوان در ایران پرداخت و گفت: در صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران ۹ هزار نفر شاغل زن داریم و حدود ۳۰۰ نفر از آنها مدیر هستند. وی خاطر نشان کرد: دانشجویان و فارغ التحصیلان زن و مرد در ایران با هم برابری می کنند، ۷۵ هزار نفر کادر

غریب آبادی گفت: انقلاب ما انقلابی حقوق بشری بود که برای تامین حقوق مردم و رهایی از دیکتاتوری و پیشرفت های بسیار عظیمی در حوزه ی مختلف و مرتبط با حقوق بشر داشت و ایران نسبت به کشورهای مدعی بسیار جلوتر است. وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری افزود:

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. از کلیه شرکت های دارای صلاحیت دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به اداره پیمان و رسیدگی و یا سایت عمومی مناقصات کشور به آدرس iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

شماره آگهی	موضوع	مبلغ بر آورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام پروژه (روز)	نوع تضمین	فهرست بهاء	نوع مناقصه
۹۴-۸-۱۴۴	روکش آسفالت محوره های گوغر - صوغان سرنی - دولت آباد صوغان - گلی گوران - قادرا باد سرگزسیاهانی	۲۹/۴۵۷/۳۴۷/۲۸۵	۹۵/۰۰۰/۰۰۰	۳۶۵	تضمین	تجمیعی راه وباند سال ۹۴	عمومی دومرحله ای
۹۴-۸-۱۴۵	بهبازی و آسفالت محور انار- امین شهر - بیاض در شهرستان انار	۵/۰۳۵/۶۷۸/۷۶۲	۲۲/۰۰۰/۰۰۰	۹۰			
۹۴-۸-۱۴۶	رفع نقاط حادثه خیز محور کرمان - باغین	۳/۱۶۹/۵۴۲/۵۵۹	۱۶/۱۰۰/۰۰۰	۹۰	تضمین	راهداری سال ۹۴	عمومی دومرحله ای (تجدید)
۹۴-۸-۱۴۷/۱۴۲	روکش آسفالت محور تزرج - اسکر - وروکش آسفالت محور پدوم آبادهللی رود- قدردوخانه در شهرستان رابر	۱۸/۳۳۷/۵۰۴/۷۸۴	۶۳/۰۰۰/۰۰۰	۲۷۰			
۹۴-۸-۱۴۸	تکمیل محور محمد آباد ریگان - برجک در شهرستان ریگان	۲۳/۴۹۶/۳۲۵/۸۰۲	۷۷/۰۰۰/۰۰۰	۳۶۵	تضمین	تجمیعی راه وباند سال ۹۴	عمومی دومرحله ای

محل و مهلت دریافت اسناد:خیابان آیت ا...صدوقی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان -اداره پیمان و رسیدگی از تاریخ ۹۴/۰۸/۱۶ لغایت ۹۴/۰۸/۱۶ محل و مهلت تحویل پاکت: خیابان آیت ا...صدوقی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان- دبیرخانه مدیریت حراست حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روزدوشنبه مورخ ۹۴/۰۸/۲۵ محل و تاریخ بازگشایی پاکت:اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان ساعت ۱۲ روزدوشنبه مورخ ۹۴/۰۸/۲۵ مدت اعتبار پیشنهادات مالی سه ماه می باشد. ضمناً هزینه درج آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

پیش چاپ و چاپ: کرمان تریسم
با ارسال عدد ۱ به شماره ۰۰۰۲۲۰۳۳۴ رایگان عضو باشگاه خبری
پیام ما شوید و پیام خود را به همین شماره ارسال نمایید.

خبرهای خود را به
reporter@kermanjournalists.com
ارسال نمایید

دفتر سردبیر: ۳۲۴۳۵۸۲۷
تحریریه: ۳۲۴۳۶۰۳۵
امور اداری: ۳۲۴۳۵۹۰۸
امور بازرگانی و حسابداری: ۳۲۴۳۵۹۱۱
دورنگار: ۳۲۴۳۵۸۲۷

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران کرمان
مدیر عامل: نکیسا خدیجی
طراحی: علی اکبر زاده
کرمان، بلوار جهاد، نیش جهاد ۴۸، طبقه اول واحد یک
شمارگان: ۷۰۰۰ نسخه

یادداشت میهمان

ذبح آرامش پیش پای هیجانات سیاسی!



حجت الاسلام
علی علویان

از روزی که علیرضا رزم‌حسینی سکان مدیریت اجرایی و سیاسی استان کرمان را در دست گرفته قریب دو سال می‌گذرد. رزم‌حسینی اگر چه در همان روز اول ورودش به کرمان و در جلسه معارفه‌اش سخنانی از فرش قرمزی گفت که می‌بایست برای توسعه استان زیر پای سرمایه‌گذاران پهن شود اما در عین حال و علیرغم همه موانع پیش رو در طول این دو سال ثابت کرد که برای تحقق این امر از هیچ تلاشی فروگذار نکرده است که امضای قریب ۱۰۰ هزار میلیارد موافقتنامه برای توسعه استانی که اسیر محرومیت‌های فراوانی است گواه مقتنی بر این ادعا است. رزم‌حسینی که با طرح ملئت توسعه اقتصادی توجه ناظران و فعالان سیاسی و اقتصادی را به این ایده ارزشمند خود معطوف کرده است، با تبدیل هفته فرهنگی کرمان به جشنواره فرهنگی - اقتصادی کرمان در برج میلاد نشان داد که ذهن خلاق دارد و برای بلند آوازه کردن نام کرمان و کرمانی اهل انجام کارهای بزرگ و سپردن کارهای بزرگ به دست نیروهای جوان و با انرژی است. جمع کردن نیروهای معتدل اصلاح‌طلب و اصولگرا در جشنواره کرمان به عنوان نمادی کرمانی بر بام پایتخت کشورمان نشان از اعتدال در رفتار استاندار دولت تدبیر و امید داشت هر چند که عده‌ای این رفتار رزم‌حسینی را به دلیل تعصبات افراطی سیاسی و جناحی خود بر نتاباندند!

استاندار کرمان هر چند بر مخالفت‌های منتقدان و نیت‌های آنها به خوبی واقف است اما با صوری تمام واتخاذ سیاست مدارا و پرهیز دادن مدیران عالی استان از ورود به مداخلات بی حاصل سیاسی، معتقد است باید همت خود را صرف توسعه استان کرد و لا غیر در همین راستا و برای نیل به این مقصود ارزشمند وی ضمن شناسایی عوامل مزاحم بر این باور است که قوانین دست و پاگیر و محدود کننده در مسیر توسعه، مانع اصلی بر سر راه توسعه استان است. او بر همین اساس در سال گذشته موضوع افزایش اختیارات استانداران را مطرح کرد که این موضوع در قالب پیشنهادی با امضای ۱۶۶ نماینده مجلس توسط دکتر محمدرضا پورابراهیمی نماینده مردم کرمان و راور به دفتر رئیس جمهور ارسال شد. در این نامه ضمن درخواست از رئیس جمهور مبنی بر افزایش اختیارات استانداران آمده است: «با توجه به هماهنگی‌های انجام شده با استاندار محترم کرمان و اعلام آمادگی تیم مدیریتی ایشان جهت قبول تقویض، امید است دستور فرمایید موضوع مذکور در هیأت وزیران مطرح و استان کرمان به عنوان اولین استان پالیوت جهت اجرای طرح پیشنهادی تصویب گردد.»

پالیوت بودن کرمان برای اجرای چنین طرحی گویای شجاعت، درایت، کاربلدی و دلسوزی تمام عیار رزم‌حسینی در اداره پهنوارترین اقلیم استانی ایران است. رزم‌حسینی با این که پیش از این، تجربه کار استانداری را نداشته اما ثابت کرد بدون هیاهو و به دور از هر گونه حاشیه‌ای به توسعه و پیشرفت استان می‌اندیشد و طرح‌های او نه تنها برای کرمان بلکه برای توسعه دیگر استان‌ها نیز مفید می‌باشد. چرا که پورابراهیمی پس از ارسال نامه درخواست افزایش اختیارات در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس گفت: «حرکت رزم‌حسینی استاندار کرمان در زمینه افزایش اختیارات در دستور کار وزیران قرار گرفته و این حرکت استاندار موجب شد سایر استانداران نیز منتفع شوند.» با این توصیف و علیرغم اینکه شایستگی‌های استاندار کرمان برای هم‌استانی‌های عزیز مشهود و قابل لمس است اما شنیدن ویژگی‌های ایشان از زبان بزرگان نظام و افراد خبره و متخصص هم خود حکایت دیگری دارد.

آیتا... هاشمی رفسنجانی استان کرمان را استانی مناسب برای اجرای پالیوت استقلال اقتصادی می‌داند و معتقد است: «استاندار باید صبر کافی و ذهن خلاق داشته باشد و زمانی که اختیار به دست آورد دست و پایش نلرزد. جناب رزم‌حسینی چنین کسی هستند. ایشان فرمانده جنگ و یک سپاهی نیرومند هستند.» آیت‌الله جعفری امام جمعه کرمان نیز با تاکید بر اینکه تاکنون به دفعات در نشست‌های مختلف از استاندار کرمان حمایت کرده‌است، می‌گوید: تا به امروز اینچنین از یک استاندار حمایت و پشتیبانی به عمل نیاورده‌ام. به هر حال نباید از رزم‌حسینی توقع معجزه داشت و باید امیدوار بود که بتواند در مدت حداقل چهار سال با پشتیبانی روحانیون گشایش و رونقی در مسائل اقتصادی و فرهنگی استان به وجود آورد.

و مهم‌تر از این و البته زیبا تر، سخنان سردار سرلشکر سلیمانی است که در خصوص رزم‌حسینی می‌گوید: «علیرضا رزم‌حسینی» به عنوان یک شهید زنده محسوب می‌شود که در هشت سال دوران دفاع مقدس در لشکر ۴۱ ثارالله و هم اکنون در میدان خدمت به مردم شریف کرمان در حال جنگیدن برای تعالی و پیشرفت این مرز و بوم می‌باشد. جذب هزاران میلیارد سرمایه داخلی و خارجی در کنار طرح ملئت توسعه هر چند برای توسعه تمام عیار کرمان کافی است اما ایده شهر نمونه اقتصاد مقاومتی آن هم در جنوب استان کرمان (شهرستان قلعه گنج) که از معضلات عدیده فرهنگی، اقتصادی و امنیتی رنج می‌برد نمونه‌ای از رزم بی نظیر رزم‌حسینی برای رفع این مشکلات است که نشان از تدبیر و شهامت وی دارد.

رزم‌حسینی در خصوص ایده شهر نمونه اقتصاد مقاومتی می‌گوید: «با اجرای طرح شهر نمونه اقتصاد مقاومتی، شهرستان قلعه گنج در حال حاضر از امن‌ترین شهرستان‌های جنوبی است. زیرا مردم به این باور رسیده‌اند که یک بنگاه وارد شده تا در مسیر توسعه گام بردارد و در این مسیر از همراهی سران طوایف نیز بهره می‌گیرد.» واقعا چه طرحی به این زیبایی می‌تواند اقوام و طوایف یک منطقه را که همیشه اختلافات آن‌ها شهره آفاق بوده را به نمادی برای همدلی و اتحاد مبدل کند.

استاندار دولت تدبیر و امید در آخرین جلسه خود که با معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد کشور داشته است این نهاد بزرگ امداد رسانی را به مدد طلبیده و ضمن کم فایده بودن پول دادن به خانواده‌های بی‌ضاعت پیشنهاد داده است که این نهاد زمینه‌ساز توانمندسازی خانواده‌ها با همکاری بخش‌های خصوصی و غیر دولتی باشد. چنین استانداری که نگاه مستقلی به توسعه و آبادانی استان دارد و به عنوان یک استاندار بومی که پس از ۳ استاندار غیر بومی بر صندلی استانداری تکیه زده است متأسفانه به تاژی و به دلیل یک رخداد ناخوشایند سیاسی از چپ و راست تحت فشار قرار گرفته است و گویا انحصار طلبی و منفعت‌اندیشی شخصی و گروهی چپ و راست نمی‌شناسد و بسیاری حاضرند به هر قیمتی آرامش استان را در پیش پای هیجانات سیاسی خود ذبح کنند در حالی که انتظار می‌رود این افراد و گروه‌ها با تاسی به بزرگان سیاسی خود و تبعیت از مشی آنان تلاش و همت خود را به روند توسعه استان آنهم با حمایت از نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان معطوف نمایند.



عکس نوشت

در حنجره‌های ما صدا را بفشار
صوت و سخن و حرف و هجا را بفشار
تاریکی از این قشنگ تر می‌خواهی؟
ای مرگ بیا گلوی ما را بفشار
جلیل صفر بیگی

عکس: محمد خضری مقدم

جنوب

راهاندازی دفتر دائمی گمرک در جیرفت

با مکاتبات و پیگیری‌های اتاق بازرگانی کرمان، گمرک جمهوری اسلامی ایران با راهاندازی دفتر دائمی ارزیابی کالاهای صادراتی در شهرستان جیرفت برای انجام تشریفات صادراتی موافقت کرد.

پس از اینکه در اواخر سال ۹۲ دفتر ارزیابی گمرکات استان کرمان در جنوب تأسیس و پس از مدت کوتاهی فعالیت تعطیل شد، بسیاری از فعالان اقتصادی این منطقه خواستار پیگیری اتاق کرمان برای راهاندازی مجدد این دفتر شدند. عدم وجود دفتر گمرک در جیرفت مشکلاتی از جمله صادرات محصولات مختلف این منطقه از طریق گمرکات بم، زاهدان و یزد، تأخیر در ارسال بار، معطلی‌های زیاد در ایست‌های بازرسی و آسیب دیدن محموله‌های صادراتی و... را ایجاد کرده بود.



طنز

شاهکار جدید زندانی‌های کشور!

رئیس سازمان زندان‌ها از کشف بیش از ۶ هزار تلفن همراه، سیم کارت و ۲۰ هزار سلاح سرد در زندان‌ها به وسیله یگان حفاظت زندان‌های کشور خبر داد.



و اینک سلاطین
در خانه شما



۲۰۰ تنانه | تراکم ۳۶۰۰ | دسنباف‌گونه

محصول جدید فرش الماس کویر

www.almascarpet.com



کیفیت ما اعتبار را تضمین می‌کند
دور چین

- جلو کباب برگ مخصوص ۱۱۹۰۰ تومان
- جلو چنجه مخصوص ۱۱۰۰۰ تومان
- جلو کباب بختیاری ۱۱۰۰۰ تومان
- جلو جوجه کباب مخصوص ۹۰۰۰ تومان
- جلو جوجه کباب سلطانی ۱۱۰۰۰ تومان
- جلو کباب لقمه ۸۰۰۰ تومان
- جلو کباب کوسفندی ۷۵۰۰ تومان
- جلو کباب میکس ۷۵۰۰ تومان
- جلو کوبیده مرغ ۷۵۰۰ تومان
- هر سیخ کباب ۲۴۰۰ تومان
- جلو رولت نورچین ۸۰۰۰ تومان
- جلو گوشت کوسفندی ۹۸۰۰ تومان
- جلو ماهی ۱۱۵۰۰ تومان
- زرشک پلو با مرغ ۷۵۰۰ تومان
- جلو خورشید فسنجان ۷۰۰۰ تومان
- جلو خورشید ریز ۴۵۰۰ تومان
- عس پلو با گوشت ۳۵۰۰ تومان
- کشک بادمجان ۳۸۰۰ تومان
- زرشک پلو ۲۵۰۰ تومان
- جلو ساده ۲۵۰۰ تومان
- سوپ ۲۵۰۰ تومان
- مرغ بریان ۱۹۵۰۰ تومان
- ران بریان ۴۹۰۰ تومان

با دور چین زندگی را خوشمزه کنید

کلیه سفارشات پذیرفته می‌شود
کلیه غذاهای پرنج ایرانی سرو می‌شود
همراه با پیک

بلوار امام حسن (ع) (طاهرآباد) دور میدان
۰۹۱۳۸۷۰۵۵۲۶ | مراد زاده ۰۹۳۷۸۵۴۵۲۴۱ | سلطانی
تلفن: ۳۲۱۱۲۸۶۷